
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 교통과 ~ 교통과

부서: 교통과
정책: 교통시설 확충 및 유지관리
단위: 교통안전시설물 정비,확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통과 833,460 777,946 55,514

광            215,000 215,000 0

시            225,000 225,000 0

구            393,460 337,946 55,514

교통시설 확충 및 유지관리 499,061 495,149 3,912

광            215,000 215,000 0

시            225,000 225,000 0

구             59,061 55,149 3,912

교통안전시설물 정비,확충 499,061 495,149 3,912

광            215,000 215,000 0

시            225,000 225,000 0

구             59,061 55,149 3,912

어린이보호구역주변개선사업 110,000 344,469 △234,469

광             55,000 155,000 △100,000

시             55,000 155,000 △100,000

구                  0 34,469 △34,469

201 일반운영비 0 34,469 △34,469

02 공공운영비 0 34,469 △34,469

  ◎ 공공요금 및 제세                     0             14,364         △14,364

    ○ 어린이보호 방범용 CCTV 인터넷요금
                    0             11,544         △11,544

    ○ 어린이보호 방범용 CCTV 전기요금
                    0              2,820          △2,820

  ◎ 시설장비유지비                     0             20,105         △20,105

    ○ 어린이보호 방범용 CCTV 시스템 유지보수(
      하드웨어)                     0             19,794         △19,794

    ○ 어린이보호 방범용 CCTV 시스템 유지보수(
      소프트웨어)                     0                311            △311

        경정 0원

        경정 0원

        경정 0원

        경정 0원

405 자산취득비 0 200,000 △200,000

광                  0 100,000 △100,000

시                  0 100,000 △100,000

01 자산및물품취득비 0 200,000 △200,000

  ◎ 어린이보호 방범용 CCTV 설치사업                     0            200,000        △200,000  경정 0원

광                  0 100,000 △100,000

시                  0 100,000 △100,000

어린이 안전영상정보 인프라 구축사업 238,381 0 238,381

광            100,000 0 100,000

시            100,000 0 100,000

구             38,381 0 38,381

201 일반운영비 38,381 0 38,381

02 공공운영비 38,381 0 38,381

  ◎ 공공요금 및 제세                18,276                  0           18,276

    ○ 어린이보호구역 밤범용 CCTV 인터넷요금
               11,544                  0           11,544

    ○ 어린이보호구역 밤범용 CCTV 인터넷 요금
                2,496                  0            2,496

        26,000원*37회선*12월

        26,000원*12회선*8월



부서: 교통과
정책: 교통시설 확충 및 유지관리
단위: 교통안전시설물 정비,확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○ 어린이보호구역 밤범용 CCTV 전기요금
                2,820                  0            2,820

    ○ 어린이보호구역 밤범용 CCTV 전기요금
                1,416                  0            1,416

  ◎ 시설장비유지비                20,105                  0           20,105

    ○ 어린이보호 밤범용 CCTV 시스템 유지보수(
      하드웨어)                19,794                  0           19,794

    ○ 어린이보호 밤범용 CCTV 시스템 유지보수(
      소프트웨어)                   311                  0              311

        (5,000원*33개소+70,000원*1개소)*12월

        (12,000원*11개소+45,000원*1개소)*8월

        282,757,638원*7/100*1년

        3,104,922원*10/100*1년

405 자산취득비 200,000 0 200,000

광            100,000 0 100,000

시            100,000 0 100,000

01 자산및물품취득비 200,000 0 200,000

  ◎ 어린이보호구역내 방범용 CCTV 설치사업
              200,000                  0          200,000      200,000,000원*1식

광            100,000 0 100,000

시            100,000 0 100,000

자동차 관리 및 교통안전 증진 68,396 42,260 26,136

교통사범 관리 68,396 42,260 26,136

자동차 정기검사 미이행자 관리 23,404 13,108 10,296

201 일반운영비 23,404 13,108 10,296

01 사무관리비 3,759 1,887 1,872

  ◎ 일반수용비                 3,759              1,887            1,872

    ○ OCR고지서 인쇄                 2,880              1,008            1,872  경정 60원*4,000건*12월

02 공공운영비 19,645 11,221 8,424

  ◎ 공공요금 및 제세                19,645             11,221            8,424

    ○ 정기검사위반과태료 고지서 일반우편료
               12,960              4,536            8,424        경정 270원*4,000건*12월

의무보험 미가입자 관리 39,040 23,200 15,840

201 일반운영비 39,040 23,200 15,840

01 사무관리비 5,740 2,860 2,880

  ◎ 일반수용비                 5,740              2,860            2,880

    ○ OCR고지서 인쇄                 5,040              2,160            2,880  경정 60원*7,000건*12월

02 공공운영비 33,300 20,340 12,960

  ◎ 공공요금 및 제세                33,300             20,340           12,960

    ○ 의무보험과태료 고지서 일반우편료
               22,680              9,720           12,960        경정 270원*7,000건*12월

행정운영경비(교통과) 242,485 238,255 4,230

인력운영비 152,587 148,357 4,230

인건비 152,587 148,357 4,230

101 인건비 152,587 148,357 4,230

02 기타직보수 50,191 45,961 4,230



부서: 교통과
정책: 행정운영경비(교통과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎ 전문계약직(전임, "다"급 보수)                50,191             45,961            4,230

    ○ 연봉액                44,593             40,363            4,230  경정 44,593,000원*1명*1년

재무활동(교통과) 21,236 0 21,236

보전지출 21,236 0 21,236

보전지출 21,236 0 21,236

802 반환금기타 21,236 0 21,236

02 시ㆍ도비보조금반환금 21,236 0 21,236

  ◎ 시비 보조금 사용잔액 반환금                21,236                  0           21,236

    ○ 어린이보호구역 개선사업 보조금 사용잔액
      반환금(2010년)                 2,053                  0            2,053

    ○ 교통사고 잦은곳 개선사업 보조금 사용잔
      액 반환금(2010년)                16,768                  0           16,768

    ○ 안전한 보행환경 조성사업 보조금 사용잔
      액 반환금(2010년)                 2,415                  0            2,415

        2,052,520원*1년

        16,767,840원*1년

        2,415,000원*1년


